
, , Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. . . . . . . . . 
EVROPSKA UNIE 
Evropsky fond pro reg1ona r roz ~J 
Opere~nl program Podni ani . . . 
a inovace pro kon urenceschopnost 

SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJÍCÍ: 

KUPNÍ SMLOUVA E 00~\0\12\t>l\'20'8 

UNIVERZIT A PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve zněn í pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Ceská republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.O. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
DIČ : 
bankovní spojení: 

  . 
61989592 
CZ61989592 

   
  

(dále jen „ kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č. ú .: 

Canberra-Packard, s. r. o. 
Šultysova 37, 169 00 Praha 6 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 6327 
Jiří Kotrba - jednatel 

  

 
44850867 
CZ44850867 

  
 

(dále jen „ prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto kupní 



Un iverzita Palackého 
v O lomouci 

• • • . . . . . . . . . 
EVROPSKA UNIE 
Evropsky fond pro reg•onalnr rozvoJ 
Operaénl program Podnikaní 
a 1no ace pro kon urel'lceschopnost 

smlouvu (dále jen "smlouva") v rámci projektu „ VTP UP: Rozšíření specializovaných pracovišť, 
reg. č. CZ.01 .1.02/0.0/0/15_035/0007147, v rámci Operační program Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 2014 -2020. 

Kupující s prodávajícím uzavíraj í tuto smlouvu v důsledku skutečnosti , že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem "Vybavení laboratoře 
jaderných analytických metod" jako nabídka nejvhodnější. 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je Polovodičový detektor pro Mossbauerovu 
spektroskopii - Sl80180, polovodičový detektor pro spektrometrii záření gama -
BE2825, 2x vyhodnocovací jednotka - lynx-MCA, SW - Genie 2000 a řídící jednotka 
(dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu 
větš í množství zboží ve smyslu§ 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že 
§ 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupuj ícímu 
zboží specifikované v příloze č . 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží, včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, poskytovat záruční a garantovat pozáruční servis zboží za podmínek 
stanovených dále touto smlouvou. 
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 
5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 
6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

li. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem v rozsahu čl. V. odst. 1 této smlouvy nejpozději do 120 dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. . . . . . . . . . . . 
EVROPSKA UNIE 
Evropský fond pro reg1onálnl rozvoJ 
Operační program Podnikaní 
a inovace pro konkurenceschopnost 

2. Místo dodání: Novostavba třetího bloku Vědeckotechnického parku Univerzity Palackého v 
Olomouci, blok C, v areálu Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci - Holici, ulice Šlechtitelů 
27, 779 00 Olomouc, Česká republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:  

  . nebo jím pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

Ill. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
3,079.000,00 Kč bez DPH, 3,725.590,00 Kč včetně DPH, z toho DPH 21 % ve výši 646.590,00 
Kč. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění , instalace 
zboží , dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu , 
že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinným i právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží, jeho řádné a úplné instalaci, dodání zákonných dokladů , provedení všech 
zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto smlouvou, a provedení 
úvodního základního školení obsluhy v rozsahu čl. V. odst. 1 této smlouvy, což bude potvrzeno 
protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených 
v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných 
osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

. . . . . . . . . . . . 
EVROPSKA UNIE 
Evropsk}' fond pro region I rozvoj 
Operačn1 program Podnrkan1 
a inovace pro konkurenceschopnost 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno . 
Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené 
faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

V. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

1. V rámci instalace zboží v místě dodání, je prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně , plnou funkčnost a splnění všech parametrů zboží v souladu s nabídkou 
prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy (příloha č . 1 smlouvy). 

Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu: 

• úvodní školení obsluhy dodávaného zařízení v rozsahu min. 8 hodin pro 
min. 2 osoby ze strany kupujícího. Odborně kvalifikovaní servisní technici , popř. 

aplikační specialisté provedou školení obsluhy, ve kterém bude zahrnuto: 

zapnuti/vypnutí zařízeni vč. dodaného příslušenství 
běžná kontrola/nastavení provozních parametrů zařízen í včetně kalibrace 

přístroje 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. . . . . . . . . . . . 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropsl(y fond pro regionální rozVOJ 
Operační program Podm ani 
a ínovace pro konkurenceschopnost 

provozní údržba zařízení , uživatelské servisní úkony 

Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně jinak 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný termín 
jednotlivých školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků , aplikačních specialistů , popř. specialistů 
dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 

VI. Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 12 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za kupujícího, v záruční době nejpozděj i do 3 pracovních dnů ode dne ohlášení 
vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záručn í době musí být 
odstraněny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž 
dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 
odstraňovat jednotlivé vady v .místě plnění" , není-li to prokazatelně technicky možné, "vadnou 
část" zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího. Smluvní strany 
si ujednaly, že§ 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady 
odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost , zda 
může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

3. Prodávající se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu odevzdaného zboží 
v podrobnostech dle této smlouvy, i software včetně aktualizací a pravidelných servisních 
prohlídek předepsaných výrobcem odevzdaného zboží po celou dobu trvání záručn í doby. 
Náklady na provádění záručního plného servisu dodaného zboží tvoří součást kupní ceny. 
V záruční době je prodávající povinen zajistit na své náklady veškeré zákonné revize zboží. 

VII. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. . . . . . . 
• • . . . 

EVROPSKA UNIE 
Evropsky fond pro reg oná ni íOZVOJ 
Operačnl program Podmkanl 
a inovace pro korikurenceschopnost 

smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. li. odst. 
1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH 
za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo opravě v době 
záruky v souladu s čl. VI. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ . 

4. Smluvní strany se dohodly, že§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného 
5vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání 
částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu , který bude uveden 
ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši , 
ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o 
započtení prodávajícímu. 

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě , ve 
znění pozdějších předpisů , je. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky. 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

. . . . . . . . . . . . 
EVROPSKA UNIE 
Evropsky fond pro reg1ona r roz\(()J 
Operační program Podn11<anl 
a inovace pro konkurenceschopnost 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná . Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo j inak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné , smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy 
doplněno . 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků , 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněny v souladu s ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, odstoupit od této smlouvy v případě: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O dnů , 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně . 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejněn í podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

11 . Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 
vyhotovení. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. . . . . . . . . . . . 
EVROPSKA UNIE 

Evropsky fond pro reg1oná ni rozvoj 
Operačnl program Podnr an 
a inovace pro konkurenceschopnost 

12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 
Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 04/11/2017 CZ/1720389/4 

. o 8 -01- 2018 
V Olomouc1, dne ................ . 

pr f. Mgr. Jaroslav Mill r, M.A. , Ph.O. 
rektor UP v Olomou i 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. . . . . . . . . . . . 
EVROPSKA UNIE 
Evropský fond pro reg1onalnf rozvoJ 
Operačn1 program Podn1kanl 
a inovace pro konkurenceschopnost 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 04/11/2017 CZ/1720389/4 

Příloha č. 1 - NABÍDKA PRODÁVAJÍCÍHO: 
CZ / 1720389 / 4 

V Praze dne: 04. 11. 201 7 

P. Kód Pop i s Ks CZK bez DPH 

1) SL80180-DET SI(LI) DETEKTOR SL80180 1 

ao mm2 aktivní plocha 
- FWHM <=180 @ S . 9keV 

2) D-30 DEWAROVA NÁDOBA (30) LITRŮ 1 

3) C-30 C- 30 RTV FINÁLNÍ SESTAVA 1 
LÍMCE 

4 ) 7500M KRYOSTAT DIPSTYK FINALNI 1 
SESTAVA 7500M 
KOVOVA TĚSN!CÍ MANŽETA 

S) CH-SL80-BE1 KOMORA (S) SILI 80 SQ MM 1 1 
MIL BE - vstupní okénko 25µm 

6) ITRP-10 " ITRP BOX-STYLE" 1 
PŘEDZESILOVAČ 10-PIN 
VERZE S KONEKTOREM 10-PIN 

7) CFA-ITRP ITRP SESTAVA 1 

8) TRP-CABLE-1 0 KABELOVY SET 1 

9) BE2825-DET "BROAD ENERGY" GERMÁNIOVÝ 1 
DETEKTOR BE2825 

2800 mm2 AKTIVNÍ PLOCHA 

25 mm 

- FWHM <=0 .40keV@ 5 . 9keV 

<=0.70keV ® 122keV 

DPH CZK vč. D 



10) 

11) 

12) 

13) 

14) 

15) 

16) 

17) 

18) 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. . . EVROPSKA UNIE . . Evropský fond pro reg1oná ní rozvoj . • 
• • Opera~ni program Podm ánl . . . a tno ace pro kon urel"lceschopnost 

<=l . 90keV@ 1332keV, 3keV -
3 MeV 

D-30 DEWAROVA NÁDOBA (30) LITER 1 

C-30 C-30 RTV FINÁLNÍ SESTAVA 1 
LÍMCE 

7500SL-X KRYOSTAT DIPSTYK FINÁLNÍ 1 
SESTAVA 7500SL - X 

CH-PLAN-S-X KOMORA PLANARNÍ STO X SQMM 1 

ENDC-XXX-CC VSTUPNÍ KARBONOVÉ OKÉNKO 1 

iPA-SLlO INTELIGENTN! 1 
iPA-SLlO PŘEDZESILOVAČ: 

ZPĚTNOVAZEBNE RESISTENTNÍ 
PŘEDZESILOVAČ: 
PRO "Slimline" KRYOSTAT S 
w/lOpin 

CFA-2002C-BE KOAX DETEKTOR RC SESTAVA 1 

RCP-CABLE-10 KABELOVÝ SET 1 

"LYNX-DIGITAL SIGNAL 
LYNX-MCA ANALYZER" 2 

Zabudovaný Multi - kanálový 
Analyzátor 

(MCA) zahrnuje : 

-DSP technologie 
-32 , 000 kanálu spektrální 
paměti 

-3 range high voltage 
power s upply +- S kV, 
napájení pro 
předzesilovač +-12 V a +-
24 v 
-Ethernet a USB 



19) S502C 

20) SSllC 

21) 

22) 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. . . EVROPSKA UNIE . . Evrop s fond pro reg1ona ni l'OZWJ . . . . Operačn1 program Podnikan . . . a inovace pro konkurenceschopnost 

-PHA, MCS , 
Multispectrální "Scaling" 

"Time Stamped List" 

- "Auto Pole / Zero, Base 
Line" 
kontrola digitální 

stabilizace 

- Zabudovaný Webový Server 
-Vyžaduje Genie 2000 
V3.la nebo starší 
-Vyžaduje kompatibilní 
web. Prohlížeč 

"GENTE 2000 BASIC - 1 INPUT" 1 
Základní Spectroskopický 
Software, 

"GENTE 2000 1-INPUT, RIGHT 
TO COPY" 1 
-Right to copy" Licence pro 
použití softwaru na dalším 
PC. Pro: S502C, SSOlC, 
SSOSC, S506C, S509C, S573C, 
S574C, S502C, SSOlC, SSOSC, 
S506C, S509C, S573C 

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA 2X Dell 2 
OptiPlex 3050 SFF a 2x 
Dell S2415H 

Transport a instalace 1 

CELKEM 3 079 000,00 Kč 6 4 6 590,00 Kč 3 725 590 ,0 



Podrobn6 kalkulace nabídkové ceny: 

P. lt6d Popi• lt• cmo./ ros CZlt bez DPH DPH CZK vč . DPH 

l ) Sl.80180-Dln" Sl(W:) DETEKTOR Sl.80180 l 800 000,00 Kč 800 000,uO K' lb~ JUu,00 " ~bo 000,uu Kč 
80 -2 alcu vni ploc:M 
• MIM cal80 • 5. 9keV 

DEWAROVA llADOBA (JO LITRU 
C-JO RTY FDOU.Nl SESTAVA LIMCB 

KRYOSTAT Dl.PSTYlt PD<AUII SESTAVA 7500M 

KOVOYA TESNlCl HANZETA 

KOMORA {S)Sl'.LI 80 SQ HM l MI:L Bit 

"ITRP BOX-STYLE" PREDZESlLOVAC IO-PIN 

Vl!R.ZB S KOHEltTORJ!H l O•PI:N 

I:TRP S&STAVA 

KABl!l.OvY SET 

2) llK2825- DllT "BROAD BNEllCY" GERHÁN:tOVÝ DKTEKTOR Bl!2825 l I 140 000, 01 Kč I 140 000, 00 Kč ~39 40 ,00 l\é l .J1~ 40G,úu >.č 

2800 ml2 AXTI:VNÍ PWCHA 

25 -
- PWHM <•O. 40keV • s . 9kev 

<•0. 70keV • l22keV 

<•l. 90keV • 1JJ2keV 
Dl!WAROVA NADOBA (JO) LITER 

C-JO RTY P'IllALNl SJ!STAVA Ll:MCB 

KRYOSTAT DIPSTYI< PillALNl Sl!STAVA 7SOOSL • X 

ltOMORA PLANARNÍ STD X S0MM 

vs'l'IIPfff ltARIOIOVÉ odNKo 
1PA-SLI O INT&LIGEHTNI PÍ\EDZES!LOV.llt 

ZPtTllOYAZERl<t RESI STEHTN I PÍ\EDZESI LOVAt 

PRO "Slialine" KRYOSTAT S w/ l Opin 
XOAX DETl!1tTOR RC Sl!STAVA 

IWll!l.OVÝ SET 

3) LYNX · MCA "LYNX- DIGITAL S IGllAL ANALYZBR" 2 539 500,00 Kč 1 079 000,00 Kč 'b )90, 00 Kč I JO~ 590,00 Kč 

Zabudovaný Hul.ti - kanálový Analydtor 

(MCA) zahrnuje : 

-DSP technologie 

-n ,ooo Jcanálll spektrálnl paměti 

-3 range bigh voltage power suoolv 

-Bc.hernet. a USB 
- PHJ\, HCS , HUltispectrálni •scaling• 

•T.iJne Stamped List• 

- " Auto Pole/Zero, Base Line" 
kontrola digitáln1 stabilizace ~ 

- zabudovaný webový Server 

- vy!aduje Genie 2000 VJ la nebo atarli 

-Vy!adu)e kompatib1ln1 web. Prohll!eč 

"Gl!NIE 2000 BASIC - l INPIJT" 

Ulcladni Spect:roakap1cký Software , 

"Gl!Nll 2000 l·INPOT, RIGllT TO COPY" 

-Right to copy• Licence pro pouliti ltOftvaru 
na daliiia PC. Pro: S502C, SSOlC. ssosc. 
S506C, S509C, S57JC, S574C, S502C, S501C, 
ssosc, 
S506C, SS09C, ssnc 

4) RlDICI JEDNOTKA 2X 2 25 000 , 00 Kč 50 000,00 Kč 10 ~00, 00 Kč o O 500,00 Kč 

Sl Tran.spore a inscalace 1 10 000 ,00 Kč 10 OO~č :! 100 , 00 K• I~ 100,ou Kč 

--




